

13.10.2017 - 10:02 Uhr

## DGAP-News: Westport Energie AG: Member Card

DGAP-News: Westport Energie AG / Schlagwort(e): Sonstiges Westport Energie AG: Member Card

13.10.2017 / 10:00

Für den Inhalt der Mitteilung ist der Emittent verantwortlich.

Zug/Madrid- Die Westport Energie AG freut sich bekanntgeben zu können, dass das Unternehmen in Kooperation mit dem weltweit führenden Kartenanbieter Master Card eine Member Card herausgeben wird. Zur Zeit werden die letzten Vereinbarungen getroffen. Die Einführung dieser Member Card, mittels derer verschiedene Vergünstigungen bei diversen Kooperationspartnern der Westport Energie AG in Anspruch genommen werden können, ist zum 01. Dezember 2017 vorgesehen.

Über den Fortgang informieren wir laufend auf der Website der Westport Energie AG.

Über Westport Energie AG:

Die Westport Energie AG ist eines der am schnellsten wachsenden Unternehmen in der spanischen Mineralölbranche. Die Gesellschaft bietet Mineralölprodukte über eigene Marken in diesem hoch- und mittelfrequenten Marktsegment an. Vom Hauptquartier in Zug aus werden über die Westport Services GmbH alle wesentlichen Aktivitäten gesteuert. Zusammen mit der spanischen Tochtergesellschaft "Westport Energy SL" stellt die Schweizer Gesellschaft eine leistungsstarke Unternehmensgruppe im spanischen Mineralölmarkt dar.

## Kontakt

Westport Energie AG Eduardo Bouzon Ruiz Präsident des Verwaltungsrates

Turmstrasse 18 CH-6300 Zug Schweiz Telefon + 41 (0) 41 500 45 80 Fax + 41 (0) 41 500 45 90 info@westportenergie.com www.westportenergie.com

UBJ. GmbH
Ingo Janssen
Geschäftsführer
Haus der Wirtschaft, Kapstadtring 10
22297 Hamburg
Deutschland
Telefon +49 (0) 40 6378 5410
Fax +49 (0) 40 6378 5423
ir@ubj.de
www.ubj.de

\_\_\_\_\_

durch DGAP - ein Service der EQS Group AG.	
Für den Inhalt der Mitteilung ist der Emittent / Herausgeber verantwort	lich

Die DGAP Distributionsservices umfassen gesetzliche Meldepflichten, Corporate News/Finanznachrichten und Pressemitteilungen. Medienarchiv unter http://www.dgap.de

1 31

Sprache: Deutsch

Unternehmen: Westport Energie AG

Haldenstrasse 5

6340 Baar

Schweiz

E-Mail: investor.relation@westportenergie.com

Internet: www.westportenergie.com

ISIN: CH0323028271

WKN: A2AJGC

Börsen: Freiverkehr in Hamburg

Einbeziehung vorgesehen

Ende der Mitteilung DGAP News-Service

\_\_\_\_\_

618705 13.10.2017

Diese Meldung kann unter <a href="https://www.presseportal.ch/de/pm/100060377/100807969">https://www.presseportal.ch/de/pm/100060377/100807969</a> abgerufen werden.